РІЧНИЙ  ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2016 рік

Департамент освіти і науки Львівської обласної державної адміністрації
Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ. 38557639
 (найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ)
	Предмет
закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ДК 016:2010 - 29.10.3 Автомобіль для перевезення не менше ніж 10 людей 
ДК 021:2015 - 34121000-1 Міські та туристичні автобуси (шкільний автобус)
	 3110
	105 600 000,00 грн. (сто п’ять мільйонів шістсот тисяч грн. 00 коп.) з ПДВ
	Відкриті торги
	Квітень  2016 р.
	52 800 000,00 грн. - за рахунок залишків освітньої субвенції, 52 800 000,00 грн. - за рахунок коштів місцевих бюджетів


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від  08.04.2016 №1
Секретар комітету з конкурсних торгів:

· провідний спеціаліст відділу контролю 

за витрачанням бюджетних коштів ЦБ-1

 при Департаменті освіти і науки 

Львівської обласної державної адміністрації
                    Ленько Г.І.___________________________       

Голова комітету з конкурсних торгів :

· заступник директора департаменту – 

начальник управління фінансово-

економічної діяльності та організаційно-

кадрової роботи                                                                            Тур О.Т.__________________________

МП
